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Ecole de printemps 2023 CPA Ste-Julie

Mercredi GL 2 - Letang

Jeudi GL 1 - Batisseurs

Mardi GL 1 - Batisseurs
25 avril, 2 mai, 9 mai, 16 mai, 23 mai & 30 mai
Durée Qui Prix
17:.00 @ 17:30  0:30 PP4-5-6 etJunior 40.00 $
17:30 @ 18:00  0:30 Junior 40.00 $
18:00 @ 18:50 0:50 PP 100.00 $
18:50 @ 19:00 0:10 GLACE
19:00 @ 19:35  0:35 Inter 45.00$
19:35 20:10  0:35 Inter 45.00$
20:10 @ 21:20 1:10 Senior 90.00 $
21:20 @ 21:30 0:10 GLACE

26 avril, 3 mai & 10 mai

27 avril, 4 mai, 11 mai, 18 mai, 22 mai & 1er juin

Durée Qui Prix Durée Qui Prix
17:20 @ 18:00 0:40 PP4-5-6 etJunior  25.00$ 17:00 @ 17:30  0:30 Junior 40.00 $
18:00 @  18:35 0:35 Junior 22.50$ 17:30 @ 18:00  0:30 Junior 40.00 $
18:35 @ 19:10  0:35 Junior 22.50$ 18:00 @ 18:50  0:50 PP & Semi-privé 100.00 $
19:10 19:20  0:10 GLACE 18:50 @ 19:00 0:10 GLACE
19:20 20:15  0:55 Inter 35.00$ 19:00 @ 20:25 1:25 Inter 110.00 $
20:15 @ 21:10  0:55 Senior 35.00 20:25 @  21:50  1:25 Senior 110.00 $
21:10 @ 21:20 0:10 GLACE 21:50 @ @ 22:00 0:10 GLACE
Mercredi GL 1 - Batisseurs
17 mai, 24 mai & 31 mai
Durée Qui Prix
17.00 @ 17:40 0:40 PP4-5-6 etJunior  25.00$
17:40 @ 18:15  0:35 Junior 22.50$
18:15 @ 18:50  0:35 Junior 22.50$
18:50 @ 19:00 0:10 GLACE
19:00 20:10  1:10 Inter 45.00$
20:10 @ 21:20 1:10 Senior 45.00$
21:20 @ 21:30 0:10 GLACE

Les patineurs PP étapes 4-5 et 6 peuvent s'inscrirent uniquement sur les parcelles identifiées PP 4-5 et 6.

Pour des mesures de sécurité, pas de Sénior sur les parcelles identifiés PP 4-5 et 6.

Pour les autres parcelles, les catégories identifiées sont des recommandations.

Un rabais de 15$ sera accordé aux patineurs PP ou semi-privé qui s'inscriront au deux sessions de Patinage Plus pour la session de printemps. *Le remboursement sera fait dans les 14 jours

suivants le premier cours de la session de printemps.
Une session de tests aura lieu a la fin de la session de printemps.

Des frais de 10% seront ajoutés pour tous les patineurs qui ne sont pas Home Club Ste-Julie.

Pour chaque ct 1t de parcelles demandé, des frais de 15$ par parcelle seront chargés.*****

** pour les cours de Patinage Plus, si I'enfant n'était pas inscrit a la saison d'automne, ajouter des frais de 45.00$ d'affiliation a Patinage Canada.




